

## **Nuura ApS**

Frederiksgade 14, 2., 1265 København K

**CVR-nr. 38 74 86 29**


**Årsrapport for perioden**

**1. maj 2023 til 30. april 2024**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. oktober 2024

---

Peter Østerberg  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

6

Balance 30. april

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter

10

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Nuura ApS Frederiksgade 14, 2. 1265 København K CVR-nr.: 38 74 86 29 Regnskabsperiode: 1. maj 2023 - 30. april 2024 Stiftet: 28. juni 2017 Hjemsted: København
Bestyrelse	Peter Østerberg, formand Nadia Lassen Dan Takiar Petersen Sofie Refer
Direktion	Nadia Lassen, adm. direktør Dan Takiar Petersen Sofie Refer
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af udvikling og salg af egne designs indenfor belysning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på DKK 4.730.848, og selskabets balance pr. 30. april 2024 udviser en egenkapital på DKK 11.895.627.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### Finansiel struktur

En ny struktur er blevet implementeret for at forbedre compliance, styrke kontrolmiljøet og forbedre operationelle processer.

I forbindelse med revision af årsafslutningen blev der konstateret mangler ved registreringen af indgående og udgående moms for regnskabsåret 2023/24. Disse mangler er korrigeret, og der er blevet etableret procedurer for at forhindre lignende problemer i fremtiden.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2023/24	2022/23
		DKK	DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>17.756.615</b>	<b>16.616.833</b>
Personaleomkostninger	1	-10.500.640	-10.877.915
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-573.965	-899.024
Andre driftsomkostninger		-100.000	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>6.582.010</b>	<b>4.839.894</b>
Finansielle indtægter		17.803	9.598
Finansielle omkostninger	2	-518.266	-327.309
<b>Resultat før skat</b>		<b>6.081.547</b>	<b>4.522.183</b>
Skat af årets resultat	3	-1.350.699	-999.494
<b>Årets resultat</b>		<b>4.730.848</b>	<b>3.522.689</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		4.494.000	3.000.000
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		-348.967	-127.822
Overført resultat		585.815	650.511
		<b>4.730.848</b>	<b>3.522.689</b>



## Balance 30. april

	Note	2024	2023
		DKK	DKK
<b>Aktiver</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		469.325	916.718
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>469.325</b>	<b>916.718</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	72.924	120.458
Indretning af lejede lokaler	5	325.536	404.573
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>398.460</b>	<b>525.031</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		71.094	0
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		1.657.203	0
Deposita		336.293	336.293
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.064.590</b>	<b>336.293</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.932.375</b>	<b>1.778.042</b>
Færdigvarer og handelsvarer		10.907.649	12.150.549
<b>Varebeholdninger</b>		<b>10.907.649</b>	<b>12.150.549</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.006.091	4.337.059
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		92.643	0
Periodeafgrænsningsposter		727.498	838.854
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.826.232</b>	<b>5.175.913</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>474.968</b>	<b>1.232.728</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>18.208.849</b>	<b>18.559.190</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>21.141.224</b>	<b>20.337.232</b>

## Balance 30. april

	Note	2024	2023
		DKK	DKK
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		60.002	60.002
Reserve for udviklingsomkostninger		366.073	715.040
Overført resultat		6.975.552	6.389.737
Foreslået udbytte for regnskabsåret		4.494.000	3.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>11.895.627</b>	<b>10.164.779</b>
Hensættelse til udskudt skat		118.115	215.214
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>118.115</b>	<b>215.214</b>
Selskabsskat		1.276.798	1.009.468
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.276.798</b>	<b>1.009.468</b>
Kreditinstitutter		2.287.695	4.966.928
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.442.352	869.860
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	767.761
Selskabsskat		978.468	412.446
Anden gæld		2.142.169	1.930.776
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.850.684</b>	<b>8.947.771</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>9.127.482</b>	<b>9.957.239</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>21.141.224</b>	<b>20.337.232</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for udviklingsom- kostninger	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. maj	60.002	715.040	6.389.737	3.000.000	10.164.779
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets resultat	0	-348.967	585.815	4.494.000	4.730.848
<b>Egenkapital 30. april</b>	<b>60.002</b>	<b>366.073</b>	<b>6.975.552</b>	<b>4.494.000</b>	<b>11.895.627</b>

## Noter

	2023/24	2022/23
	DKK	DKK
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	9.669.448	10.174.165
Pensioner	704.856	525.888
Andre omkostninger til social sikring	114.676	128.021
Andre personaleomkostninger	11.660	49.841
	<b>10.500.640</b>	<b>10.877.915</b>
	<hr/>	<hr/>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	16	16
	<hr/>	<hr/>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	518.266	327.309
	<b>518.266</b>	<b>327.309</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	1.447.798	1.040.468
Årets udskudte skat	-97.099	-40.974
	<b>1.350.699</b>	<b>999.494</b>
	<hr/>	<hr/>

## Noter

### 4 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsprojekte r DKK
Kostpris 1. maj	4.237.848
Kostpris 30. april	4.237.848
Af- og nedskrivninger 1. maj	3.321.130
Årets afskrivninger	447.393
Af- og nedskrivninger 30. april	3.768.523
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<b>469.325</b>

#### Særlige forudsætninger vedrørende udviklingsprojekter og skatteaktiver

Udviklingsprojekter dækker over udvikling af kollektioner, herunder tegningsmateriale, udvikling af specialværktøj, fremstilling af prototyper mv. Udviklingsprojekterne understøtter selskabets omsætning og generer positive pengestrømme nu og fremadrettet.

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK	Indretning af lejede lokaler DKK
Kostpris 1. maj	331.585	483.610
Kostpris 30. april	331.585	483.610
Af- og nedskrivninger 1. maj	211.127	79.037
Årets afskrivninger	47.534	79.037
Af- og nedskrivninger 30. april	258.661	158.074
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<b>72.924</b>	<b>325.536</b>

## Noter

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale med en forpligtelse på t.kr. 669.

Selskabet har indgået samarbejdsaftale med 3. part med en forpligtelse på t.kr. 50.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.288 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter udviklingsprojekter, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger og tilgodehavende fra salg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2024 udgør t.kr. 20.181.
